
Roboty budowlane - 157112-2017

26/04/2017    S81    - - Roboty budowlane - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 
I. II. III. IV. VI.

Polska-Piła: Roboty budowlane w zakresie budynków

2017/S 081-157112

Ogłoszenie o zamówieniu

Roboty budowlane

Dyrektywa 2004/18/WE

Sekcja I: Instytucja zamawiająca

Sekcja II: Przedmiot zamówienia

I.1) Nazwa, adresy i punkty kontaktowe
Szkoła Policji w Pile
pl. Staszica 7
Punkt kontaktowy: Szkoła Policji w Pile, pl. Staszica 7, 64-920 Piła
Osoba do kontaktów: Edyta Zdrenka
64-920 Piła
Polska
Tel.: +49 673522111
E-mail: edyta.zdrenka@sppila.policja.gov.pl
Faks: +49 673522324
Adresy internetowe:
Ogólny adres instytucji zamawiającej: www.pila.szkolapolicji.gov.pl
Więcej informacji można uzyskać pod adresem: Powyższy(-e) punkt(-y)
kontaktowy(-e)
Specyfikacje i dokumenty dodatkowe (w tym dokumenty dotyczące dialogu
konkurencyjnego oraz dynamicznego systemu zakupów) można uzyskać pod
adresem: Powyższy(-e) punkt(-y) kontaktowy(-e)
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać
na adres: Powyższy(-e) punkt(-y) kontaktowy(-e)

I.2) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inna: szkolenie policji

I.3) Główny przedmiot lub przedmioty działalności
Porządek i bezpieczeństwo publiczne
Inny: szkolenie policji

I.4) Udzielenie zamówienia w imieniu innych instytucji zamawiających
Instytucja zamawiająca dokonuje zakupu w imieniu innych instytucji
zamawiających: nie

II.1) Opis

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez instytucję zamawiającą:
Budowa budynku zamieszkania zbiorowego Szkoły Policji w Pile.

II.1.2) Rodzaj zamówienia oraz lokalizacja robót budowlanych, miejsce realizacji
dostawy lub świadczenia usług
Roboty budowlane
Wykonanie
Główne miejsce lub lokalizacja robót budowlanych, miejsce realizacji dostawy lub
świadczenia usług: Szkoła Policji w Pile Plac Staszica 7, 64-920 Piła.

Roboty budowlane - 157112-2017 - TED Tenders Electronic Daily http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:157112-2017:TEXT:PL:HTML

1 z 10 26.04.2017, 14:43



Kod NUTS

II.1.3) Informacje na temat zamówienia publicznego, umowy ramowej lub
dynamicznego systemu zakupów (DSZ)
Ogłoszenie dotyczy zamówienia publicznego

II.1.4) Informacje na temat umowy ramowej

II.1.5) Krótki opis zamówienia lub zakupu
Budowa budynku zamieszkania zbiorowego Szkoły Policji w Pile” , polegającego
na:
a) budowie budynku zamieszkania zbiorowego Szkoły Policji w Pile wraz z jego
częściowym wyposażeniem;
b) uzyskaniu w imieniu Zamawiającego pozwolenia na użytkowanie;
c) rozruch i oddanie do eksploatacji;
d) wykonaniu opisanych w Umowie dokumentacji,
Szczegółowy opis zamówienia stanowi załącznik nr 1 do SIWZ
Dodatkowo Zamawiający:
Wymaga zatrudnienia przez Wykonawcę lub podwykonawcę na podstawie umowy
o pracę, o których mowa w art. 29 ust. 3a ustawy Pzp, osób wykonujących
wskazane przez Zamawiającego czynności w zakresie realizacji zamówienia
zostały określone załączniku nr 9
do niniejszej SIWZ – Istotne postanowienia umowy.
Wymagania, o których mowa w ust. 4 określają w szczególności:
a) sposób dokumentowania zatrudnienia osób, o których mowa w art. 29 ust. 3a
ustawy Pzp,
b) uprawnienia Zamawiającego w zakresie kontroli spełniania przez wykonawcę
wymagań, o których mowa w art. 29 ust. 3a ustawy Pzp, oraz sankcje z tytułu
niespełnienia tych wymagań,
c) rodzaj czynności niezbędnych do realizacji zamówienia, których dotyczą
wymagania zatrudnienia na podstawie umowy o pracę przez wykonawcę lub
podwykonawcę osób wykonujących czynności w trakcie realizacji zamówienia.
6. Wymagania związane z realizacją zamówienia, które mogą obejmować aspekty
gospodarcze, środowiskowe, społeczne, związane z innowacyjnością lub
zatrudnieniem, o których mowa w art. 29 ust. 3a ustawy Pzp, zostały określone
załączniku nr 9 do niniejszej SIWZ– Istotne postanowienia umowy.
7. Powyższe wymagania określają w szczególności:
a) sposób dokumentowania zatrudnienia osób, o których mowa w art. 29 ust. 4 pkt
1 i 4 ustawy Pzp,
b) uprawnienia Zamawiającego w zakresie kontroli spełniania przez wykonawcę
wymagań, o których mowa w art. 29 ust. 4 pkt 1 i 4ustawy Pzp, oraz sankcje z
tytułu niespełnienia tych wymagań,

II.1.6) Wspólny Słownik Zamówień (CPV)
45210000, 45100000, 45300000, 45400000

II.1.7) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie

II.1.8) Części
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.1.9) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2) Wielkość lub zakres zamówienia

II.2.1) Całkowita wielkość lub zakres:

II.2.2) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.3) Informacje o wznowieniach

Roboty budowlane - 157112-2017 - TED Tenders Electronic Daily http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:157112-2017:TEXT:PL:HTML

2 z 10 26.04.2017, 14:43



Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym

Jest to zamówienie podlegające wznowieniu: nie

II.3) Czas trwania zamówienia lub termin realizacji
Okres w miesiącach: 23 (od udzielenia zamówienia)

III.1) Warunki dotyczące zamówienia

III.1.1) Wymagane wadia i gwarancje:
1. Zamawiający żąda wniesienia wadium w wysokości: 500 000 PLN.
2. Wadium należy wnieść w formach określonych w art. 45 ust. 6 ustawy Prawo
zamówień publicznych tj. w:
1) pieniądzu przelewem,
2) poręczeniach bankowych,
3) poręczeniach pieniężnych spółdzielczej kasy oszczędnościowo-kredytowej,
4) gwarancjach bankowych,
5) gwarancjach ubezpieczeniowych,
6) poręczeniach udzielanych przez podmioty, o których mowa w art. 6 b ust. 5 pkt.
2 ustawy z dnia 9.11.2000 r. o utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju
Przedsiębiorczości (Dz.U. nr 109, poz. 1158 ze zmianami.).
3. Wadium wnoszone w pieniądzu należy wpłacić przelewem na konto
Zamawiającego
tj. Szkoła Policji w Pile, Plac Staszica 7, 64-920 Piła nr 72 1010 1469 0052 9413
9120 0000. Zobowiązuje się do umieszczenia w tytule przelewu dopisku „Budowa
budynku zamieszkania zbiorowego Szkoły Policji w Pile”. Wadium musi być
wniesione najpóźniej w terminie do dnia 8.6.2017 r. do godziny 10:30.
4. Za skuteczne wniesienie wadium w pieniądzu Zamawiający uważa wadium, które
w oznaczonym terminie tj. najpóźniej w dniu 8.6.2017 o godzinie 10:30 znajdzie
się na koncie Zamawiającego.
5. Wskazuje się, iż wadium w pieniądzu wnosi się przelewem na rachunek
bankowy wskazany przez Zamawiającego zgodnie z treścią art. 45 ust. 7 ustawy
pzp. Z przepisu tego wynika jednoznacznie obowiązek bezgotówkowego
rozliczenia wadium w drodze przelewu bankowego, co wyklucza dokonywanie
wpłat gotówkowych na rachunek Zamawiającego i to niezależnie od tego, czy
wpłata taka dokonywana byłaby w kasie banku prowadzącego rachunek
Zamawiającego, czy też zupełnie innego banku. Przepis mówi o przelewie, a więc
operacji bezgotówkowej, a nie gotówkowej. Wniesienie wadium
w formie gotówkowej na rachunek Zamawiającego jest niedopuszczalną formą
zabezpieczenia oferty, co w konsekwencji skutkować będzie wykluczeniem
Wykonawcy z postępowania .).
6. Wadium wnoszone w innej formie niż wskazana w pkt. 2.1 należy w oryginale
załączyć do oferty i musi ono obejmować cały okres związania ofertą. Brak
dokumentu w ofercie spowoduje odrzucenie oferty.
7. Jako Beneficjenta wadium wnoszonego w formie poręczeń lub gwarancji należy
wskazać „Skarb Państwa – Komendant Szkoły Policji w Pile, Pl. Staszica 7, 64-920
Piła”.
8. W przypadku wniesienia wadium w formie gwarancji lub poręczenia,
koniecznym jest, aby gwarancja lub poręczenie obejmowały odpowiedzialność za
wszystkie przypadki powodujące utratę wadium przez Wykonawcę, określone w
art. 46 ust. 4a i 5 ustawy Pzp.
9. Gwarancja lub poręczenie musi zawierać w swojej treści nieodwołalne i
bezwarunkowe zobowiązanie wystawcy dokumentu do zapłaty na rzecz
Zamawiającego kwoty wadium.
10. Wadium wnoszone w formie innej niż pieniężna w swej treści powinno określać
warunki, których zaistnienie spowoduje powstanie po stronie wystawiającego
gwarancję lub poręczenie obowiązku zapłaty. Określenie warunków może nastąpić

Roboty budowlane - 157112-2017 - TED Tenders Electronic Daily http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:157112-2017:TEXT:PL:HTML

3 z 10 26.04.2017, 14:43



poprzez opisanie sytuacji, w których wystawiający gwarancję lub poręczenie
będzie zobowiązany do zapłaty lub odesłanie do przepisów prawa te warunki
określających, czy też nawet w sposób lakoniczny, poprzez wskazanie, że
wystawiający gwarancję lub poręczenie zapłaci na zasadach określonych w
ustawie. Niemniej jednak wskazanie warunków musi być na tyle precyzyjne, aby
nie budziło wątpliwości beneficjenta gwarancji lub poręczenia, co do możliwości
zaspokojenia z gwarancji lub poręczenia.
11. Wadium wniesione w formie gwarancji (bankowej czy ubezpieczeniowej) musi
mieć taką samą płynność jak wadium wniesione w pieniądzu – dochodzenie
roszczenia z tytułu wadium wniesionego w tej formie nie może być utrudnione.
Dlatego w treści gwarancji powinna znaleźć się klauzula stanowiąca, iż wszystkie
spory odnośnie gwarancji będą rozstrzygane zgodnie z prawem polskim i poddane
jurysdykcji sądów polskich, chyba, że wynika to z przepisów prawa.
12. W przypadku składania oferty przez Wykonawców wspólnie ubiegających się
o zamówienie, wadium wnoszone w formie innej niż w pieniądzu musi w pozycji
zobowiązanego (Wykonawcy) wskazywać wszystkich Wykonawców ubiegających się
wspólnie o zamówienie lub lidera konsorcjum jako działającego w imieniu
wszystkich Wykonawców działających w konsorcjum.
13. Zamawiający zwraca lub zatrzymuje wadium na zasadach i warunkach
opisanych
w art. 46 Ustawy Prawo zamówień publicznych.
14. W przypadku wadium wniesionego w pieniądzu zwrot nastąpi przelewem na
rachunek bankowy wskazany przez Wykonawcę, a wniesionego w innej formie – w
kasie Zamawiającego lub przesłane pocztą listem poleconym.
15. Wadium wniesione w pieniądzu Zamawiający zwraca wraz z odsetkami
wynikającymi z umowy rachunku bankowego, na którym było ono przechowywane,
pomniejszone o koszty prowadzenia rachunku bankowego oraz prowizji bankowej
za przelew pieniędzy na rachunek bankowy wskazany przez wykonawcę.
1. Wykonawca udzieli Zamawiającemu pełnej gwarancji jakości na przedmiot
zamówienia na okres:
a) dla obiektu minimum 4 lata, maksimum 5 lat od daty odbioru końcowego,
b) dla urządzeń technicznych i wyposażenia minimum 3 lata, maksimum 4 lata od
daty odbioru końcowego. Zamawiający wymaga aby udzielona gwarancja na
zamontowany sprzęt była wystawiona na okres równy gwarancji producenta, przy
czym okres gwarancji nie może być krótszy niż 24 miesiące. Wykonawca jest
zobowiązany do zakupu sprzętu/urządzeń nie wcześniej niż 3 miesiące przed
zamontowaniem.
2. Wykonawca udzieli Zamawiającemu rękojmi na cały przedmiot zamówienia na
okres 5 lat od daty odbioru końcowego.
1. Wykonawca udzieli Zamawiającemu pełnej gwarancji jakości na przedmiot
zamówienia na okres:
a) dla obiektu minimum 4 lata, maksimum 5 lat od daty odbioru końcowego,
b) dla urządzeń technicznych i wyposażenia minimum 3 lata, maksimum 4 lata od
daty odbioru końcowego. Zamawiający wymaga aby udzielona gwarancja na
zamontowany sprzęt była wystawiona na okres równy gwarancji producenta, przy
czym okres gwarancji nie może być krótszy niż 24 miesiące. Wykonawca jest
zobowiązany do zakupu sprzętu/urządzeń nie wcześniej niż 3 miesiące przed
zamontowaniem.
2. Wykonawca udzieli Zamawiającemu rękojmi na cały przedmiot zamówienia na
okres 5 lat od daty odbioru końcowego.

III.1.2) Główne warunki finansowe i uzgodnienia płatnicze i/lub odniesienie do
odpowiednich przepisów je regulujących:
Rozliczenie z tytułu realizacji przez Wykonawcę przedmiotu umowy będzie się
odbywało na podstawie faktur VAT wystawianych przez Wykonawcę.

Roboty budowlane - 157112-2017 - TED Tenders Electronic Daily http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:157112-2017:TEXT:PL:HTML

4 z 10 26.04.2017, 14:43



Rozliczenie częściowe Wykonawcy za wykonane roboty będzie odbywało się na
podstawie częściowego protokołu odbioru robót.
Faktury będą wystawione na kwotę ustaloną w dołączonym do faktury,
sporządzonym przez Wykonawcę i zaakceptowanym przez Zamawiającego,
zestawieniem wartości i ilości wykonanych robót w danym okresie rozliczeniowym.
Zamawiający ma obowiązek zapłaty faktury w terminie do 21 dni, licząc od daty
otrzymania prawidłowo wystawionej faktury wraz z załączonymi do niej
dokumentami.

III.1.3) Forma prawna, jaką musi przyjąć grupa wykonawców, której zostanie udzielone
zamówienie:
W przypadku wyboru Wykonawcy będącego spółką z ograniczoną
odpowiedzialnością, którego wartość oferty przewyższa dwukrotnie wysokość
kapitału zakładowego Wykonawca zobowiązany jest najpóźniej w dniu zawarcia
umowy do przedłożenia uchwały wspólników lub odpisu umowy spółki wyrażającej
zgodę na zaciągnięcie zobowiązania (art. 230 Kodeksu Spółek Handlowych).
Powyższe dotyczy również Wykonawców ubiegających się wspólnie o udzielenie
zamówienia publicznego.
W przypadku wyboru najkorzystniejszej oferty złożonej przez Wykonawców
ubiegających się wspólnie o udzielenie zamówienia publicznego przed zawarciem
umowy konieczne jest przedłożenie umowy konsorcjum, która będzie regulować
wzajemną współpracę Wykonawców, czyli zawierać postanowienia dotyczące m.in.
realizacji poszczególnych części zamówienia, sposobu dokonywania rozliczeń.
Zgodnie z treścią art. 141 ustawy Pzp Wykonawcy ubiegający się wspólnie o
udzielenie zamówienia ponoszą solidarną odpowiedzialność za wykonanie umowy.
Umowa regulująca współpracę podmiotów występujących wspólnie (konsorcjum)
ma m.in.:
1) upoważniać jednego z członków konsorcjum – Głównego Partnera – jako osobę
prawną i reprezentującą go wskazaną osobę fizyczną, do występowania w imieniu
każdego
z pozostałych Partnerów we wszystkich sprawach związanych z umową,
2) stwierdzać, że Partnerzy będą odpowiedzialni solidarnie za całość podjętych
zobowiązań w ramach realizacji zamówienia,
3) być zawarta na czas trwania umowy, aż do ostatecznego wygaśnięcia
obowiązków
i praw wobec Zamawiającego,
4) być zawarta w formie pisemnej,
5) określać zakres rzeczowo – finansowy każdego z członków konsorcjum.
Wykonawca może powierzyć wykonanie części zamówienia podwykonawcom.
Wykonawcy mogą wspólnie ubiegać się o udzielenie zamówienia. W takim
przypadku Wykonawcy ustanawiają pełnomocnika do reprezentowania ich w
postępowaniu o udzielenie zamówienia albo reprezentowania w postępowaniu i
zawarcia umowy w sprawie zamówienia publicznego.

III.1.4) Inne szczególne warunki
Wykonanie zamówienia podlega szczególnym warunkom: nie

III.2) Warunki udziału

III.2.1) Sytuacja podmiotowa wykonawców, w tym wymogi związane z wpisem do
rejestru zawodowego lub handlowego
Informacje i formalności konieczne do dokonania oceny spełniania wymogów:
Potwierdzając warunki udziału w postępowaniu w zakresie zdolności zawodowej
Wykonawca zobowiązany jest wykazać, że dysponuje następującymi osobami
posiadającymi doświadczenie i kwalifikacje odpowiednie do stanowisk, jakie
zostaną tym osobom powierzone, posługują się płynnie językiem polskim i
spełniającymi poniższe wymagania:
1) przedstawiciel Wykonawcy – osoba posiadająca, co najmniej 5-letnie

Roboty budowlane - 157112-2017 - TED Tenders Electronic Daily http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:157112-2017:TEXT:PL:HTML

5 z 10 26.04.2017, 14:43



doświadczenie zawodowe w pełnieniu funkcji Inżyniera Kontraktu, lub Kierownika
Projektu lub
na stanowisku równorzędnym, przynajmniej przy realizacji dwóch kontraktów
o wartości min. 10 000 000,00 mln zł brutto (słownie: dziesięć milionów złotych)
każdy (Uwaga: funkcję Przedstawiciela Wykonawcy nie może pełnić ta sama osoba,
która zostanie wskazana jako kierownik budowy, bądź kierownik robót),
2) kierownik budowy – uprawnienia budowlane bez ograniczeń w specjalności
konstrukcyjno-budowlanej, wydane na podstawie aktualnie obowiązujących
przepisów ustawy Prawo budowlane lub ważne uprawnienia budowlane wydane na
podstawie uprzednio obowiązujących przepisów, lub osoby których kwalifikacje
zawodowe zostały uznane na zasadach określonych w przepisach odrębnych, tj.
m.in. w ustawie o zasadach uznania kwalifikacji zawodowych nabytych w
państwach członkowskich Unii Europejskiej z dnia 18.3.2008 r. upoważniające do
kierowania robotami objętymi przedmiotowym zamówieniem; posiadająca min. 5
letnie doświadczenie zawodowe
po uzyskaniu uprawnień oraz aktualny wpis do właściwej izby samorządu
zawodowego oraz pełnił funkcję kierownika budowy na co najmniej jednej
budowie obiektu kubaturowego, którego wartość wynosiła minimum: 15 000 000
PLN brutto (słownie: piętnaście milionów złotych brutto); Kierownik budowy pełnić
będzie także rolę koordynatora całego przedsięwzięcia ze strony Wykonawcy;
3) kierownik robót elektrycznych – uprawnienia budowlane bez ograniczeń
w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń elektrycznych
i elektroenergetycznych, wydane na podstawie aktualnie obowiązujących
przepisów ustawy Prawo budowlane lub ważne uprawnienia budowlane wydane na
podstawie uprzednio obowiązujących przepisów, lub osoby których kwalifikacje
zawodowe zostały uznane na zasadach określonych w przepisach odrębnych, tj.
m.in. w ustawie o zasadach uznania kwalifikacji zawodowych nabytych w
państwach członkowskich Unii Europejskiej z dnia 18.3.2008 r. upoważniające do
kierowania robotami elektrycznymi objętymi przedmiotowym zamówieniem,
posiadająca min. 5 letnie doświadczenie zawodowe po uzyskaniu uprawnień oraz
aktualny wpis do właściwej izby samorządu zawodowego;
4) kierownik robót sanitarnych – uprawnienia budowlane bez ograniczeń
w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń wodociągowych,
kanalizacyjnych, gazowych, wydane na podstawie aktualnie obowiązujących
przepisów ustawy Prawo budowlane lub ważne uprawnienia budowlane wydane na
podstawie uprzednio obowiązujących przepisów, lub osoby których kwalifikacje
zawodowe zostały uznane na zasadach określonych w przepisach odrębnych, tj.
m.in. w ustawie o zasadach uznania kwalifikacji zawodowych nabytych w
państwach członkowskich Unii Europejskiej z dnia 18.3.2008 r. upoważniające do
kierowania robotami elektrycznymi objętymi przedmiotowym zamówieniem,
posiadająca min. 5 letnie doświadczenie zawodowe po uzyskaniu uprawnień oraz
aktualny wpis
do właściwej izby samorządu zawodowego;
5) kierownik robót drogowych – uprawnienia budowlane bez ograniczeń
w specjalności drogowej, wydane na podstawie aktualnie obowiązujących
przepisów ustawy Prawo budowlane lub ważne uprawnienia budowlane wydane na
podstawie uprzednio obowiązujących przepisów, lub osoby których kwalifikacje
zawodowe zostały uznane na zasadach określonych w przepisach odrębnych, tj.
m.in. w ustawie o zasadach uznania kwalifikacji zawodowych nabytych w
państwach członkowskich Unii Europejskiej z dnia 18.3.2008 r. upoważniające do
kierowania robotami objętymi przedmiotowym zamówieniem; posiadająca min. 5
letnie doświadczenie zawodowe po uzyskaniu uprawnień oraz aktualny wpis do
właściwej izby samorządu zawodowego;
6) kierownik robót telekomunikacyjnych i niskoprądowych – uprawnienia
budowlane bez ograniczeń w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i

Roboty budowlane - 157112-2017 - TED Tenders Electronic Daily http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:157112-2017:TEXT:PL:HTML

6 z 10 26.04.2017, 14:43



urządzeń telekomunikacyjnych, wydane na podstawie aktualnie obowiązujących
przepisów ustawy Prawo budowlane lub ważne uprawnienia budowlane wydane na
podstawie uprzednio obowiązujących przepisów, lub osoby których kwalifikacje
zawodowe zostały uznane na zasadach określonych w przepisach odrębnych, tj.
m.in. w ustawie o zasadach uznania kwalifikacji zawodowych nabytych w
państwach członkowskich Unii Europejskiej z dnia 18.3.2008 r. upoważniające do
kierowania robotami objętymi przedmiotowym zamówieniem; posiadająca min. 5
letnie doświadczenie zawodowe po uzyskaniu uprawnień oraz aktualny wpis do
właściwej izby samorządu zawodowego;
7) specjalista ds. rozliczeń – wykształcenie techniczne budowlane, min. 3 letnie
doświadczenie zawodowe w przedmiarowaniu, kosztorysowaniu
i rozliczaniu robót budowlanych, doświadczenie w rozliczeniu budowy
o wartości minimum 10 milionów złotych brutto, biegła znajomość pakietu
biurowego typu office ze szczególnym uwzględnieniem arkusza kalkulacyjnego.
Zamawiający nie dopuszcza łączenia funkcji przez jedną osobę. Każda z
wymaganych osób winna posiadać aktualny wpis do właściwej Izby samorządu
zawodowego oraz osobiste ubezpieczenie od odpowiedzialności zawodowej.

III.2.2) Zdolność ekonomiczna i finansowa
Informacje i formalności konieczne do dokonania oceny spełniania wymogów:
Potwierdzając warunki udziału w postępowaniu w zakresie zdolności ekonomicznej
lub finansowej Wykonawca zobowiązany jest wykazać, że:
dysponuje własnymi środkami finansowymi lub zdolnością kredytową
w wysokości nie mniejszej niż: 10 000 000 PLN (słownie: dziesięć milionów
złotych),
jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej
działalności gospodarczej związanej z przedmiotem zamówienia na kwotę nie
niższą
niż: 10 000 000 PLN (słownie: dziesięć milionów złotych) w postaci opłaconej
polisy.
Zamawiający może, na każdym etapie postępowania, uznać, że Wykonawca nie
posiada wymaganych zdolności, jeżeli zaangażowanie zasobów technicznych lub
zawodowych Wykonawcy w inne przedsięwzięcia gospodarcze Wykonawcy może
mieć negatywny wpływ na realizację zamówienia.
Ocena spełniania warunków udziału w postępowaniu nastąpi w systemie „spełnia –
nie spełnia”.

III.2.3) Kwalifikacje techniczne
Informacje i formalności konieczne do dokonania oceny spełniania wymogów:
Potwierdzając warunki udziału w postępowaniu w zakresie zdolności technicznej
Wykonawca zobowiązany jest wykazać, że w okresie ostatnich pięciu lat przed
upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest
krótszy – w tym okresie:
1) wykonał jeden obiekt kubaturowy o podobnej złożoności jak przedmiot
zamówienia taki jak obiekt typu budynek zamieszkania zbiorowego lub budynek
mieszkalny
o powierzchni użytkowej nie mniejszej niż 5 000,00 m²; oraz
2) wykonał roboty budowlane polegające na budowie budynku lub budowli
posadowionych na palach żelbetowych, gdzie wartość wykonania fundamentów
palowych była większa lub równa niż: 1 000 000 PLN brutto (jeden milion złotych);
3) wykonał jeden obiekt kubaturowy użyteczności publicznej o wartości nie
mniejszej niż 20 000 000 PLN brutto (słownie: dwadzieścia milionów złotych). Pod
pojęciem obiekt użyteczności publicznej rozumie się zgodnie z Rozporządzeniem
Ministra Infrastruktury z dnia 12.4.2002 r. w sprawie warunków technicznych,
jakim powinny odpowiadać budynki i ich usytuowanie (t.j. Dz.U. z 2015 poz.
1422), budynek przeznaczony na potrzeby administracji publicznej, wymiaru

Roboty budowlane - 157112-2017 - TED Tenders Electronic Daily http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:157112-2017:TEXT:PL:HTML

7 z 10 26.04.2017, 14:43



Sekcja IV: Procedura

sprawiedliwości, kultury, kultu religijnego, oświaty, szkolnictwa wyższego, nauki,
wychowania, opieki zdrowotnej, społecznej lub socjalnej, obsługi bankowej,
handlu, gastronomii, usług, w tym usług pocztowych lub telekomunikacyjnych,
turystyki, sportu, obsługi pasażerów
w transporcie kolejowym, drogowym, lotniczym, morskim lub wodnym
śródlądowym, oraz inny budynek przeznaczony do wykonywania podobnych
funkcji; za budynek użyteczności publicznej uznaje się także budynek biurowy lub
socjalny, wraz
z załączeniem dowodów dotyczących najważniejszych robót, określających, czy
roboty te zostały wykonane w sposób należyty oraz wskazujących, czy zostały
wykonane zgodnie z zasadami sztuki budowlanej i prawidłowo ukończone. Jeżeli
wartość robót została wyrażona w walucie innej niż złoty polski, Wykonawca
przeliczy ją według średniego kursu Narodowego Banku Polskiego na dzień
zatwierdzenia protokołu odbioru robót lub równoważnego dokumentu, podając
datę zatwierdzenia protokołu
lub dokumentu oraz kurs walut z podaniem tabeli Narodowego Banku Polskiego.

III.2.4) Informacje o zamówieniach zastrzeżonych

III.3) Specyficzne warunki dotyczące zamówień na usługi

III.3.1) Informacje dotyczące określonego zawodu

III.3.2) Osoby odpowiedzialne za wykonanie usługi

IV.1) Rodzaj procedury

IV.1.1) Rodzaj procedury
Otwarta

IV.1.2) Ograniczenie liczby wykonawców, którzy zostaną zaproszeni do składania ofert
lub do udziału

IV.1.3) Zmniejszenie liczby wykonawców podczas negocjacji lub dialogu

IV.2) Kryteria udzielenia zamówienia

IV.2.1) Kryteria udzielenia zamówienia
Oferta najkorzystniejsza ekonomicznie z uwzględnieniem kryteriów kryteria
określone poniżej
1. Cena. Waga 90
2. Wydłużony okres gwarancji dla obiektu. Waga 5
3. Wydłużony okres gwarancji dla urządzeń technicznych i wyposażenia. Waga 5

IV.2.2) Informacje na temat aukcji elektronicznej
Wykorzystana będzie aukcja elektroniczna: nie

IV.3) Informacje administracyjne

IV.3.1) Numer referencyjny nadany sprawie przez instytucję zamawiającą:
223/kz-617/2017

IV.3.2) Poprzednie publikacje dotyczące tego samego zamówienia
nie

IV.3.3) Warunki otrzymania specyfikacji, dokumentów dodatkowych lub dokumentu
opisowego

IV.3.4) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w
postępowaniu
8.6.2017 - 10:30

IV.3.5) Data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału zakwalifikowanym
kandydatom

IV.3.6) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do

Roboty budowlane - 157112-2017 - TED Tenders Electronic Daily http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:157112-2017:TEXT:PL:HTML

8 z 10 26.04.2017, 14:43



Sekcja VI: Informacje uzupełniające

udziału w postępowaniu
polski.

IV.3.7) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
w dniach: 60 (od ustalonej daty składania ofert)

IV.3.8) Warunki otwarcia ofert
Data: 8.6.2017 - 11:00
Miejscowość:
Szkoła Policji w Pile

VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia
Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.2) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii
Europejskiej: nie

VI.3) Informacje dodatkowe

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Urząd Zamówień Publicznych
Warszawa

VI.4.2) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań: 1. Wykonawcy w toku
postępowania o udzielenie zamówienia przysługują środki ochrony prawnej
określone w dziale VI ustawy Prawo Zamówień Publicznych.
2. Wykonawcy, a także innemu podmiotowi jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu
danego zamówienia oraz poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia
przez Zamawiającego przepisów ustawy Pzp przysługuje odwołanie wobec
czynności:
1) opisu sposobu dokonania oceny spełniania warunków udziału w postępowaniu,
2) wykluczenia odwołującego z postępowania o udzielenie zamówienia,
3) odrzucenia oferty odwołującego
3. Odwołanie wnosi się w terminie 10 dni od dnia przesłania informacji o
czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia – jeżeli zostały
przesłane w sposób określony w art. 27 ust. 2, albo w terminie 15 dni – jeżeli
zostały przesłane w inny sposób
4. Odwołanie wobec treści ogłoszenia o zamówieniu, a jeżeli postępowanie jest
prowadzone
w trybie przetargu nieograniczonego, także wobec postanowień Specyfikacji
Istotnych Warunków Zamówienia, wnosi się w terminie: 10 dni od dnia publikacji
ogłoszenia
w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej lub zamieszczenia Specyfikacji Istotnych
Warunków Zamówienia na stronie internetowej.
5. Odwołanie wobec czynności innych niż określone w ust. 2 i 3 wnosi się w
terminie 10 dni od dnia, w którym powzięto lub przy zachowaniu należytej
staranności można było powziąć wiadomość o okolicznościach stanowiących
podstawę jego wniesienia.
6. Odwołanie wnosi się do Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej w formie pisemnej
albo elektronicznej opatrzonej bezpiecznym podpisem elektronicznym
weryfikowanym
za pomocą ważnego kwalifikowanego certyfikatu lub równoważnego środka,
spełniającego wymagania dla tego rodzaju podpisu.

VI.4.3) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań

Roboty budowlane - 157112-2017 - TED Tenders Electronic Daily http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:157112-2017:TEXT:PL:HTML

9 z 10 26.04.2017, 14:43



Krajowa Izba Odwoławcza
ul. Postępu 17a
Warszawa

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
25.4.2017

Roboty budowlane - 157112-2017 - TED Tenders Electronic Daily http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:157112-2017:TEXT:PL:HTML

10 z 10 26.04.2017, 14:43


